[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2017 г.
                                 г. Боровск                                            №33/131
О проведении Недели молодого избирателя в Боровском районе

Калужской области
 Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 27.01.2017 №29/5-VI «О проведении Недели молодого избирателя в Калужской области» и в целях повышения правовой культуры молодых и будущих избирателей, их побуждения к осознанному участию в выборах и референдумах, территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 13 по 19 февраля 2017 года Неделю молодого избирателя в Боровском районе Калужской области (далее – Неделя молодого избирателя).

2. Рекомендовать отделам культуры и образования администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район», МУ «Боровская ЦБС», молодежной территориальной избирательной комиссии Боровского района (далее – МИК Боровского района), Молодежному Совету оказывать содействие в организации и проведении мероприятий Недели молодого избирателя.
3. Направить настоящее постановление в отделы культуры и образования администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район», МУ «Боровская ЦБС», МИК Боровского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские известия»  и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.
5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя председателя ТИК Боровского района Губанову А.Н.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           К.Ю. Спиченков

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           И.Н. Панфилов